



Alla luetellut päätökset annetaan julkisella kuulutuksella 21.8.2026

Lupatunnus §	Kiinteistö Osoite Lupatyyppi Toimenpide
102-2026-5038 38 Myönnetty 19.8.2026	102-874-3-1 (Härkälän yhteismetsä) Kalliokuja 43, 32700 HUITTINEN Rakentamislupa Aurinkovoimalan rakentaminen
102-2026-5039 39 Myönnetty 20.8.2026	102-439-1-185 (KARTANO) Huhkolantie 2, 32700 HUITTINEN Rakentamislupa Urheilukentän katsomo
Yhteensä	2 päätöstä

Huittinen

Tämä kuulutus on nähtävillä 21.8.2026 - 29.9.2026.

OIKAISUVAATIMUSOHJEET / VIRANHALTIJAPÄÄTÖS

Päätökseen tyytymätön voi tehdä oikaisuvaatimuksen. Oikeus oikaisuvaatimukseen määräytyy rakentamislain (751/2023) 16 luvun mukaisesti.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta viranomaisen verkkosivuilla. Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusajaksi.

Päätös on annettu julkaisemalla kuulutus ja kuulutettava asiakirja yleisessä tietoverkossa viranomaisen verkkosivuilla 21.8.2026. Viimeinen oikaisuvaatimuspäivä on 28.9.2026.

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti Etelä-Satakunnan ympäristölautakunnalle osoitteella: Huittisten rakennusvalvonta / Risto Rytin katu 36, 32700 HUITTINEN.

Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluihminen, juhannusaatto, arkilauantai tai muu sellainen päivä, jolloin virastossa ei työskennellä, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Jos oikaisuvaatimusta ei ole tehty määräajassa, oikaisuvaatimus jätetään tutkimatta.

Lupapäätös ja siihen liittyvät asiakirjat ovat nähtävänä Etelä-Satakunnan ympäristötoimistossa Huittisten kaupungintalolla.

**KIINTEISTÖ**

Kiinteistötunnus	102-874-0003-0001
Tilan nimi ja rekisterinumero	Härkälän yhteismetsä 3:1
Kiinteistön pinta-ala	5 752 630 m ²
	Karsitun aurinkovoimalan osayleiskaava
Osoite	Kalliokuja 43, 32700 HUITTINEN
Osuus tilasta	koko tila
Kaavatilanne	Oikeusvaikutteinen yleiskaava

TOIMENPIDE**Aurinkovoimalan rakentaminen****Lisäselvitys**

Karsitun aurinkovoimahanke sijoittuu Huitin kaupungin Karsitun alueelle. Hankkeessa suunnitellaan noin 129 MW:n aurinkovoimalaa. Hankealueen pinta-ala on noin 172 hehtaaria, joka koostuu noin 136 ha aurinkopaneelialueesta. Alueelle rakennetaan aurinkopaneelikentät, muuntamot, vaihtosuuntaajat, energiavarasto ja/tai sähköasema, huoltotiet sekä sisäinen sähkönsiirtoverkko maakaapelituna. Aurinkovoimala liitetään 33–110 kV:n maakaapelilla noin 1,7 km etäisyydellä sijaitsevaan hankkeen omaan sähköasemaan, josta liityntä tulee Huitin sähköasemaan. Hankkeen arvioitu elinkaari on 35–40 vuotta.

Työt aloitettava	29.9.2029 mennessä
Työt oltava valmiit	29.9.2031 mennessä

LUVAN RAKENNUSKOhteet

Rakennustunnus	500
Rakentamistoimenpide	Rakennelma
Rakennelmatyyppi	Aurinkopaneelit

HAKEMUKSEN LIITTEET

- Ote kaupparekisteristä (22.6.2026)
- Selvitys rakennuspaikan omistus- ja hallintaoikeudesta (9.4.2026)
- Kaavaote (27.4.2026)
- Asemapiirros (17.8.2026)
- Muu piirustus (4.5.2026)
- Muu ennakkolupa tai lausunto (21.1.2026)
- Selvitys naapurien kuulemisesta (24.4.2026)
- Naapurin huomautus (13.5.2026)
- Tutkintotodistus (6.5.2026)
- Muu pätevyystodistus (13.4.2026)
- Muu liite (13.4.2026)

LAUSUNNOT

Pelastusviranomaisen : 27.5.2026

Suunnittelussa tulee ottaa huomioon Pelastustoimen kumppanuusverkoston laatima ohje Aurinkosähköjärjestelmien paloturvallisuusohje 2024 (ladattavissa: <https://www.pelastuslaitokset.fi/artikkeli/aurinkosahkojarjestelmat/>)

**Paneelikentät**

- Kenttien rakentamisessa tulee huomioida pelastustoimen operatiiviset vaatimukset saavutettavuudelle, sammutusveden saantiin, sekä paneelikentän alusrakenteiden osalta. Tarkemmin ohjeistaan paloturvallisuusohjeen kohdassa 5.2

Kohdekortti

- Paneelikentästä tulee laatia erillinen kohdekortti pelastustoimeja varten, kun kenttä on valmistunut

Akkuvarastot (BESS)

- Mikäli kohteeseen rakennetaan akkuvarastoja, tulee niistä laatia erillinen palotekninen selvitys.

Lupa- ja valvontavirasto : 18.6.2026

Lausuntopyyntö 7.5.2025 Lausunto, rakentamislupa, Karsittu Green Energy Oy:n, aurinkovoimalahanke, 102-874-3-1, Kalliokuja, Huittinen

Huittisten kaupungin rakennusvalvontaviranomainen on pyytänyt Lupa- ja valvontavirastolta (LVV) lausuntoa aurinkovoimalan rakentamislupahakemuksesta 8.6.2026 mennessä. Lupa- ja valvontavirasto on saanut lausunnon antamiseen lisäaikaa 19.6.2026 saakka.

Hakemuksen mukaan Karsitun aurinkovoimahankkeessa suunnitellaan noin 129 MWp:n aurinkovoimalaa. Hankealueen pinta-ala on noin 172 hehtaaria, joka koostuu noin 136 hehtaarin kokoisesta aurinkopaneelialueesta. Alueelle rakennetaan aurinkopaneelikentät, muuntamot, vaihtosuuntaajat, energiavarasto ja/tai sähköasema, huoltotiet sekä sisäinen sähkönsiirtoverkko maakaapeloituina. Aurinkovoimala liitetään 33–110 kV:n maakaapelilla noin 1,7 km etäisyydellä sijaitsevaan hankkeen omaan sähköasemaan, josta liityntä tulee Huittisten sähköasemaan.

1 Ympäristövaikutusten arviointimenettely

Lupa- ja valvontavirasto muistuttaa, että lupaviranomaisen tulee varmistaa, että perusteltu päätelmä on ajan tasalla, kun lupa-asiaa ratkaistaan. Lupapäätöksessä tulee ottaa huomioon arviointiselostusta koskevan kuulemisen tulokset ja lisäksi päätöksestä tulee käydä ilmi, miten arviointiselostus ja perusteltu päätelmä on otettu huomioon.

2 Alueidenkäyttö

Alueella on lainvoimainen oikeusvaikutteinen osayleiskaava, missä alue on Aurinkovoimatuotantoon tarkoitettu energiantuotannon alue – Maa- ja metsätalousvaltainen alue (EN/au-M). Alueen ollessa suunnittelutarvealuetta sijoittumisen edellytykset tutkitaan rakentamisluvassa alueidenkäyttölain 45 §:n ja 46 §:n mukaisesti.

2.1 Kaavaratkaisun huomioiminen

Tässä lausunnossa käsitellään rakentamislupahakemuksen asemapiirustusta, joka on päivätty 4.5.2026. Asemapiirustuksessa esitettyjen ev-1 ja luo-alueita koskevien aluerajausten merkintätavassa on epäselvyyksiä eivätkä ne vastaa kaavassa osoitettuja rajauksia. Merkinnät tulee tarkastaa ajan tasalle.

Hankkeen itäpuolelle voimala-alueeseen rajautuen sijoittuu Raijalan kylän valtakunnallisesti merkittävä rakennetun kulttuuriympäristön (RKY) alue. RKY-alueelle on osoitettu kaavamerkinnät rky- ja alueen osa, jolla puusto säilytetään (ev-1) -merkintä kaavamääräyksineen.

Asemapiirustuksessa RKY-alueelle ja alueen pohjoisosan ev-1 -alueelle on esitetty uusi oja. LVV kiinnittää huomiota siihen, että oja ei vesienhallintasuunnitelman karttaliitteessä ole osoitettu RKY-alueelle. LVV:n näkemyksen mukaan oja itsessään kaventaa esitettyä maisemallista suojavyöhykettä. Maisemallinen suoja RKY-alueen suuntaan on varmistettava alueen kaavamääräykset huomioiden.

Kaavassa on annettu yleisiä suunnittelumääräyksiä, joissa on edellytetty, mm. että



aurinkovoimatuotantoon tarkoitettulla energiantuotannon alueella maanpinnan tulee olla voimala-alueilla pääasiassa vettä läpäisevää. Lisäksi alueilla tulee mahdollistaa matalan luonnontilaisen kasvillisuuden säilyminen minkä on perusteluissa todettu lisäävän luonnon monimuotoisuutta alueella. Luvassa tulee selkeämmin määritellä se, miten luonnontilaisen kasvillisuuden säilyminen mahdollistetaan. Kasvipeitteinen maa on myös osa ilmastomuutokseen sopeutumista.

Lupa- ja valvontavirasto pyytää suunnitelmat vielä nähtäväksi niiden tarkennuttua.

3 Luonnonsuojelu

3.1 Lintujen pesintä

1.6.2026 on tullut voimaan metsälain ja luonnonsuojelulain muutos, joka koskee pesimäaikaista hakkuuta. Metsälain muutos koskee vain sellaisia alueita, joilla metsälaki on voimassa. Alueilla, joilla metsälaki ei ole voimassa, Lupa- ja valvontavirasto valvoo luonnonsuojelulakia ja sitä, ettei hakkuissa toimita luonnonsuojelulain vastaisella tavalla.

Luonnonsuojelulaki ei kiellä pesimäaikaista hakkuuta, mutta se kieltää rauhoitettujen lajien pesien/munien/poikasten hävittämisen ja sellaisen häirinnän, joka voi vaikuttaa lajin suojelutasoon. Mikäli hankealueella on tarkoitus hakata puustoa linnuston pesimäaikana, tulisi ennen hakkuuta selvittää linnuston pesimätilanne alueella, jotta voidaan varmistua siitä, ettei puita kaadettaessa tuhoudu pesiä, joissa on pesintä käynnissä. Käytännössä puiden kaato tulisi tehdä pesimäkauden (1.4.–31.7.) ulkopuolella tai edellyttää alueen pesimälinnuston maastoselvitystä pesimäkaudella. Pesimäkauteen hakkuun voisi tehdä vain, jos selvityksessä todetaan, ettei alueella ole käynnissä pesintää.

3.2 Vieraslajit

Maamassojen käsittelyssä on huolehdittava, ettei vieraslajeja levitetä uusille kasvupaikoille töiden (maa-aineksen käsittelyssä ja työkoneiden mukana) seurauksena. Mitään vieraslajia, myöskään niitä, jotka eivät kuulu EU:n tai kansalliseen vieraslajiluetteloon, ei saa päästä leviämään ympäristöön (vieraslajilaki 3 §). Vieraslajien osalta niiden poistamisessa ja käsittelyssä sekä maa-aineisten käsittelyssä tulee noudattaa vieraslajit.fi-sivuston ohjeistuksia.

4 Vesistövaikutukset

4.1 Pintavedet, vesien- ja merenhoito

Vesienhoidon hyvän tilan ympäristötavoitteiden näkökulmasta hankkeen vaikutuksia tarkastellaan Kokemäenjoen keskiosan vesimuodostumaan (35.121). Joen ekologinen tila on tyydyttävä, jossa fysikaalis-kemiallinen tila on kokonaisfosfori- ja typpipitoisuuksien perusteella myös tyydyttävä. Hankkeen rakentamisen seurauksena on odotettavissa pintavesiin kohdistuvaa kiintoaine- ja ravinnekuormitusta metsänpoiston ja ojitusten seurauksena.

Vesienhallintasuunnitelman mukaan uudet ojitukset (noin 600 m) kohdistuvat turve- ja savipitoiseen maaperään, jolloin eroosio on suurempaa ja kiintoaineen laskeuttaminen on vaikeampaa. Vesienhallintasuunnitelman Taulukon 1 mitoituslaskelmien taustoitusta olisi voinut avata enemmän tekstissä, jotta viivytystilavuuksien ja tilavarausten perustelut olisivat selkeämmät. Rajialanojan valuma-alueella samanaikaisesti etenevien hankkeiden yhteisvaikutusten vuoksi, vesienhallintarakenteiden tilavuuksien lisäämiseen on varauduttava, jotta kumuloituvat hulevesivaikutukset voidaan huomioida etenkin Maaniitunojan suuntaan (kartassa 2.4 ja 2.5), jonka valuma-alue on aurinkovoimahankkeiden myötä muuttumassa lähes kokonaisuudessaan puuttomaksi alueeksi. Aurinkovoimahankkeet muodostavat myös huomattavan osuuden koko Rajialanojan valuma-alueesta (n. 10 %) ja vesienhallintakeinojen on oltava riittäviä ehkäisemään valumavesien määrällistä kasvua ja laadullista heikkenemistä alavirran vesistötulva-alueelle.

Karsitun aurinkovoimahankkeen ei nähdä laajuudeltaan vastaavan maanmuutosta, jonka haitalliset pintavesivaikutukset vaikuttaisivat merkittävästi Kokemäenjoen ekologiseen tilaan tai sen luokittelussa



käytettävään laatutekijään. Happamien sulfaattimaiden selvitys on hyvin toteutettu eikä HaSu-maista todennäköisesti aiheudu vesistöhaittaa hankealueelta. Oikein toteutetuilla laskeutusalttaila ja virtaamasaattopadoilla lisääntyvät hulevesimäärät ovat todennäköisesti hallittavissa. Turvemaille sijoittuvat ojitus, huoltotiet ja kaivuutyöt aiheuttavat todennäköisimmin lisääntyvää ravinnekuormitusta vesistöihin, eivätkä esitetyt laskeutusaltat todennäköisesti tehoa laadullisen kuormituksen vähentämiseen näiltä alueilta. Suunnitelmassa ei mainita rakentamattomien suojavyöhykkeiden sisällyttämistä virtausreittien yhteyteen. Suunnitelmassa esitettyjen vesienhallintarakenteisiin liittyy epävarmuutta ja niiden riittävyttä ehkäistä laadullista ja määrällistä vesistökuormitusta ei voida todeta varmuudella.

Liikennejärjestelmän ja maanteiden sekä tulva-asioiden osalta lausunnonantaja on Lounais-Suomen elinvoimakeskus.

Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt ylitarkastaja Johanna Rinne ja ratkaissut ylitarkastaja Ulla Riipinen.

Tiedoksi

Satakuntaliitto, Satakunnan alueellinen vastuumuseo, Lounais-Suomen elinvoimakeskus

Lupa- ja valvontavirasto Postiosoite: PL 20, 13035 LVV Puhelinvaihe: 0295 254 000 kirjaamo@lvv.fi | lvv.fi

Rakennustutkija : 10.6.2026

Satakunnan Museolta on pyydetty lausuntoa koskien Huitisten Karsitun aurinkovoimalan rakennuslupaa. Hankealue on noin 172 ha, josta 136 ha koostuu aurinkopaneelialueesta. Hankealue sijoittuu kokonaisuudessaan kiinteistölle 102-874-3-1, jolla on voimassa 29.4.2026 voimaan tullut Karsitun aurinkovoimalan osayleiskaava. Museo on lausunut hankkeesta sekä YVA-menettelyn yhteydessä että osayleiskaavan laadinnan yhteydessä. Lausunnoissaan museo on käynyt läpi kulttuuriympäristön ja maiseman arvoalueet eikä toista niitä enää tässä yhteydessä.

Museo kiinnittää tässä lausunnossa huomiota, miten osayleiskaavan yhteydessä esille nostetut maisemavaikutukset sekä niiden lieventämiseen tarkoitetut kaavamääräykset on otettu suunnitelmissa huomioon.

Museo haluaa nostaa esiin osayleiskaavan yleisissä määräyksissä Ev-1-alueita sekä aurinkovoiman tuotantoalueita koskevan kasvillisuuden laadusta annetut määräykset: "Aurinkovoimatuotantoon tarkoitetuilla energiatuotannon alueilla [...] tulee mahdollistaa matalan luonnonmukaisen kasvillisuuden kehittyminen. Voimala-alueilla kasvillisuutta voidaan poistaa, ja sen leviämistä voidaan rajoittaa sikäli, kun paloturvallisuuden takaamiseksi, alueella liikkumisen mahdollistamiseksi ja voimalan teknisen toiminnan turvaamiseksi on tarpeen." Hankealueen reunoille osoitetulla suoja-alueen osaan, jolla puustoa säilytetään (ev-1) liittyy kaavamääräys: "Alueella tulee säilyttää puustoa sekä pensaskasvillisuutta. Yli 10 metriä korkeat puut alueella voidaan poistaa varjostamisvaikutuksen estämiseksi. Riittävä kasvillisuus näkymien estämiseksi on varmistettava myös silloin, kun puustoa poistetaan." Lupahakemuksen materiaaleista ei käy ilmi, miten hankkeen kasvipeitteiset alueet aiotaan toteuttaa. Lisäksi esimerkiksi suoja-alueen puustosta tai muusta kasvillisuudesta ei ole mitään materiaalia, jolloin kaavanmukaisuutta ei pystytä arvioimaan. Tämä on erityisen merkittävää esimerkiksi Rajalan kylän valtakunnallisesti merkittävään rakennettuun kulttuuriympäristöön rajautuvalla alueella. Hakemusta tulee täydentää edellä mainituilta osin.

Satakunnan Museolla ei ole oman toimialansa puitteissa muuta huomautettavaa rakennuslupahakemuksesta.

Vesihuoltopäällikkö : 27.5.2026

Hakemuksen kohde sijaitsee alueella, jossa ei ole nykyisellään lainkaan vesihuoltolaitoksen verkostoa. Vesihuoltolaitos pyytää ottamaan huomioon, että kohteen rakentamisvaiheen liikenteestä ja mahdollisista räjäytystöistä ei aiheudu haittaa vesihuollon asiakkaana olevien yksittäisten kiinteistöjen tonttijohdoille ja vesihuoltolaitteistoille, eikä myöskään vesihuoltolaitoksen vesijohtoverkostolle.



KUULEMINEN

Hankkeesta on ilmoitettu naapureille viranomaisen toimesta kirjeitse RakL 63 §:n mukaisesti (21.4.2026).

MUISTUTUKSET

Hankkeesta on saatu yksi naapurin huomautus. Huomautuksessa vastustetaan aurinkovoimalan rakentamista ja tuodaan esille huoli hankkeen vaikutuksista alueen virkistyskäyttöön, paloturvallisuuteen, metsäisen suoja-alueen säilymiseen, luontoarvoihin sekä alueella esiintyvien lintujen ja muun eläimistön elinympäristöihin ja elinolosuhteisiin.

Hakija on antanut huomautukseen vastineen, joka on hakemuksen liitteenä.

PÄÄTÖS

Päätän rakentamislain ja sen nojalla annettujen säännösten ja määräysten perusteella myöntää rakentamisluvan sekä vahvistaa esitetyt piirustukset noudatettaviksi seuraavin ehdoin:

PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT

Hankkeen sijoittamisen edellytykset on arvioitu rakentamislain 45 §:n ja 46 §:n mukaisesti. Hanke on osayleiskaavan mukainen eikä se olennaisesti vaikeuta alueen tulevaa kaavoitusta. Hankkeen vaikutukset on selvitetty hakemusasiasiakirjojen ja laadittujen selvitysten perusteella, eikä hankkeen arvioida aiheuttavan sellaisia merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia, jotka edellyttäisivät asemakaavan laatimista. Hanke voidaan toteuttaa siten, että se sopeutuu alueen maankäyttöön ja ympäristöön. Rakentamislain 45 §:n ja 46 §:n mukaiset sijoittamisen edellytykset täyttyvät.

Hanketta koskeva osayleiskaava on äskettäin laadittu, hyväksytty ja saanut lainvoiman. Kaavoituksen yhteydessä on huomioitu YVA-menettelyssä tuotettu aineisto sekä hankkeen vaikutuksia koskevat selvitykset. Lupapäätöstä tehtäessä on otettu huomioon arviointiselostus, siitä saadut lausunnot ja mielipiteet sekä yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä, jonka katsotaan olevan ajan tasalla.

Lupamääräykset

- Lupa-asiaa koskevissa lausunnoissa esitettyjä ehtoja ja määräyksiä on noudatettava.
- Paneelientien kulmapisteistä on esitettävä sijaintikoordinaatit ja kenttien kulmapisteet on merkittävä maastoon ennen hankkeen aloittamista.

Työtä ei saa aloittaa ennen kuin hankkeelle on hyväksytty:

- Rakennustöiden vastaava työnjohtaja

Ennen töiden aloittamista on sovittava seuraavista:

- Aloituskokouksen pitäminen

Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on rakennusvalvontaviranomaiselle esitettävä seuraavat selvitykset ja suunnitelmat:

- Rakennepiirustukset (tulee toimittaa vähintään viikkoa ennen työvaiheen aloittamista rakennusvalvontaan).
- Palotekninen selvitys
- Perustamistapalausunto

Hankkeesta on esitettävä seuraavat asiakirjat:

- Vastaavan työnjohtajan tarkastusasiakirja
- Sähköasennusten käyttöönottopöytäkirja ja varmennustarkastustodistus



Katselmukset ja tarkastukset

Työn aloittamisesta on tehtävä ilmoitus rakennusvalvontaviranomaiselle ja työn edetessä edellytetään seuraavien katselmusten suorittamista:

- Sijaintikatselmus
- Loppukatselmus

Rakennustyö edellyttää katselmusten lisäksi seuraavien tarkastusten suorittamista:

- Palotarkastus ennen käyttöönottoa

Lupamaksu

Päätöksestä peritään voimassa olevan rakennusvalvontataksan mukainen maksu.

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET

Rakentamislaki

LAINVOIMAIKUUSOHJE

Rakennustyötä ei saa aloittaa eikä puustoa kaataa ennen kuin tämä päätös on saanut lainvoiman.

**KIINTEISTÖ**

Kiinteistötunnus	102-439-0001-0185
Tilan nimi ja rekisterinumero	KARTANO 1:185
Kiinteistön pinta-ala	293 368 m ²
	Kirjatie 2
Osoite	Huhkolantie 2, 32700 HUITTINEN
Osuus tilasta	koko tila
Kaavatilanne	Asemakaava

TOIMENPIDE**Urheilukentän katsomo**

Työt aloitettava	29.9.2029 mennessä
Työt oltava valmiit	29.9.2031 mennessä

LUVAN RAKENNUSKOHTEET

Rakennustunnus	826
Rakentamistoimenpide	Rakennelma
Rakennelmatyyppi	Muu
Kokonaisala	114 m ²

HAKEMUKSEN LIITTEET

- Selvitys rakennuspaikan omistus- ja hallintaoikeudesta (20.8.2026)
- Ote asema- tai ranta- asemakaavasta (20.8.2026)
- Asemapiirros (28.7.2026)
- Julkisivupiirustus (28.7.2026)
- Pohjapiirustus (28.7.2026)
- Leikkauspiirustus (28.7.2026)

KUULEMINEN

Hankkeesta on ilmoitettu naapureille viran puolesta sähköisesti RakL 63 §:n mukaisesti (17.8.2026).

PÄÄTÖS

Päätän rakentamislain ja sen nojalla annettujen säännösten ja määräysten perusteella myöntää rakentamisluvan sekä vahvistaa esitetyt piirustukset noudatettaviksi seuraavin ehdoin:

Lupamääräykset

Työtä ei saa aloittaa ennen kuin hankkeelle on hyväksytty:

- Rakennustöiden vastaava työnjohtaja

Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on rakennusvalvontaviranomaiselle esitettävä seuraavat selvitykset ja suunnitelmat:

- Rakennepiirustukset (tulee toimittaa vähintään viikkoa ennen työvaiheen aloittamista rakennusvalvontaan).



Hankkeesta on esitettävä seuraavat asiakirjat:

- Vastaavan työnjohtajan tarkastusasiakirja

Katselmukset ja tarkastukset

Työn aloittamisesta on tehtävä ilmoitus rakennusvalvontaviranomaiselle ja työn edetessä edellytetään seuraavien katselmusten suorittamista:

- Sijainnin merkitseminen
- Sijaintikatselmus
- Loppukatselmus

Lupamaksu

Päätöksestä peritään voimassa olevan rakennusvalvontataksan mukainen maksu.